
                                                                         

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.05.2024 № 297 

пгт. Опарино 

О внесении изменений в постановление администрации 

Опаринского муниципального округа № 238 от 24.05.2023 «Об 

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Опаринский муниципальный округ Кировской области» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  статьей 30 Градостроительного  кодекса   Российской   

Федерации,  статьей  10.4   Закона  Кировской  области от  28.09.2006  N  44-

ЗО  "О регулировании градостроительной деятельности в Кировской  

области",  администрация Опаринского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Опаринского 

муниципального округа № 238 от 24.05.2023 «Об утверждении Правил  

землепользования и застройки муниципального образования Опаринский 

муниципальный округ Кировской области» с внесенными изменениями от 

20.09.2023 № 423, от 13.12.2023 № 591 следующие изменения: 

1.1. Правила землепользования и застройки Опаринского 

муниципального округа Кировской области изложить в новой редакции 

согласно приложению №1; 

2. Возложить контроль  за выполнением настоящего постановления на  

первого заместителя главы администрации Опаринского муниципального 

округа, начальника управления имущества и жизнеобеспечения  

И.Ф.Боброва. 

 

consultantplus://offline/ref=6DDB4B7692895526C0BC1EC26D3ED7106BE2E7B6BDE746891400D1CB9605744BAA80B280025311E39D8FD68146E58DE31A825F2561FF057874D18774m72AI


2 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с 

действующим законодательством. 

Глава Опаринского 

муниципального округа               С.П.Зайцева 

  


